Российская Федерации
Республика Карелия

Министерство образования и спорта Республики Карелия
ПРИКАЗ

20.06.2025 Ns 748/МОС-П____

О внесении изменений в приказ
Министерства образования и спорта
Республики Карелия от 4 сентября
2023 года № 1042 «О создании
наблюдательного совета
государственного
профессионального
образовательного

автономного

учреждения
Республики Карелия «Северный
колледж»

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006
года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав наблюдательного совета государственного автономного

профессионального образовательного учрежден ия Республики Карелия
«Северный колледж» следующие изменения:

1) включить в состав (назначить членом) наблюдательного совета Балашову

Оксану Александровну - представитель от общественности;

2) исключить из состава наблюдательного совета государственного

автономного профессионального образовательного учреждения Республики
Карелия «Северный колледж» Камелькову И.ТО.

И. о. Министра HLB. Кармазина

ДОКУМЕНТ ПОДНИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертифиюи 03832C7774008C3FFA^CzW»36CB£WD?
Владелец К'армазггаа Наталья Влядвикровка
Действителен с 17.03.2025 ио ;.0.0б.202б